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Ergebnisliste -

. Neue Mittelschule
BISCHOFSHOFEN

SSHAMMER

Ort und Datum: Arthurhaus, 28.02.2023

Veranstalter: MS Mosshammer

Durchfuhrender Verein: SKICLUB BISCHOFSHOFEN (4005)

Wetterdaten:
Wetter:
Schnee: griffig
Temperatur: Start:

Kampfgericht:

Wettkampfleiter:
Startrichter:
Streckenchef:

Chef der Zeitmessung:

Dokumentation / Torrichter:

Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:45
Starthdhe: 1610 m

Anzahl Tore: 15

Sonnenschein

-8° Ziel: -8°

Klettner Klaus

Mitterlechner Rodolf

Leitinger Sepp, SC Bischofshofen
Klettner Klaus

Erlmoser Friedl / Laner-Wurzer Daniela

Intervall: 0:30
Zielhéhe: 1520 m
Richtungsand.: 15

Differenz:

Schulschitag 2023

90 m

Madchen der 1. und 2. Klassen

1. 1 Kaserbacher Anna la
2. 6 Neumayer Celina la
3. 40 Berger Verena 2b
4, 2 Essl Ramona la
5. 42 Kovacevic Ela 2b
6. 44 Sari Beyza 2b
7. 25 Flatscher Johanna 2a
8.* 24 Sorger Charlotte 2a
9. 8 Unterguggenberger Lina la
10. 12 Huber Sophia la
11. 4 Gller Esila la
12. 3 Segovic Marija la
13. 5 Huber Anna-Lena la
14. 11 Althuber Annalena la
15. 9 Sapina Ivana la
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27,96
29,82
29,95
30,66
30,69
31,50
32,33
33,11
33,27
37,45
38,66
38,83
39,11
40,13
41,97



nicht am Start:

7 Mayr
10 Spahija
22 Teleky
23 Simsek
26 Simsek
27 Prommegger
41 Issa
43 Dursun
45 Balukovic

Leonie
Anesa
Stefanie
Tuana
Ela

Anna-Lena

Elin
Beglim
Alisha

la
la
2a
2a
2a
2a
2b
2b
2b

NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS

Buben der 1. und 2. Klassen
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13.
14.*
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.

31 Zoller

58 Ferstl

51 Meissl

50 Pirker

38 Meyenberg
46 Eisl

53 Kreuzberger
56 Hohenwallner
14 Susic

28 Marin

52 Gréather

29 Aigner

47 Simsek

49 Poguter

21 Demir

35 Freudenthaler
32 Suljic

16 Mohammad Sharif
33 Maajo

54 Zendeli

18 Sahiti

39 Xhemaili

15 Murati

57 Meissl

30 Holl

48 Hadzipasic
20 Bittersam

19 Das

nicht am Start:

13 Zahirovic

17 Doppler

34 Simsek

36 Buga

37 Kruselburger
55 Randelovic

Cem

Paul
Johannes
Yannik
Sydney
Elias
Lukas
Peter
Bilal
Alexandru
Christoph
Christoph
Barbaros
Matteo
Damian
Tobias
Eman
Kawa

Elie

Edon
Arijon
Leonard
Eldion
Florian
Henry
Haris
Johannes
Robin

Anis
Florian
Abdulkadir
Luan
Julian
Andrej
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2a
2b
2b
2b
2a
2b
2b
2b
la
2a
2b
2a
2b
2b
la
2a
2a
la
2a
2b
la
2a
la
2b
2a
2b
la
la

la
la
2a
2a
2a
2b

22,63
22,70
24,39
25,38
25,53
25,84
25,85
26,00
26,55
27,66
28,41
29,34
29,58
29,65
29,71
30,03
30,24
31,71
33,24
33,79
34,31
34,95
35,50
36,08
37,58
37,58
38,93
39,14

NAS
NAS
NAS
NAS
NAS
NAS



Madchen der 3. und 4. Klassen

67 Holl

71 Griessner

70 Miller

73 Dengg

66 Fazliu
* 60 Saciri
62 Lesic
63 Bicer
59 Kraus
72 Stanciu
64 Soysal
69 Sahiti
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nicht am Start:
61 Stangl
65 Hirnschall
68 Xhemaili

Selina
Alexandra
Maria
Emely
Elona
Aldina
Maja

Nil
Annalena
Alexandra
Cemile
Ariola

Laura
Hanna
Loreta

3b
3b
3b
3b
3b
3a
4b
3a
3b
3a
3b
3b

3b
3b
3b

28,07
29,79
30,02
30,63
31,70
31,81
32,35
35,88
35,98
37,11
38,68
38,74

NAS
NAS
NAS

Buben der 3. und 4. Klassen

79 Pirchner

80 Maier

87 Huber

88 Hasic¢

77 Fedorca
* 86 Hosszu

75 Udovgié

76 Glzelhan

78 Ludewig
10. 90 Filous
11. 82 Petrovic
12. 81 Neumayer
13. 74 Singh
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nicht am Start:
83 Poyraz
84 Koblinger
85 Smeritschnig
89 Haziri

Bastian 4b
Simon 4b
Samuel 3b
Asmir 3b
Darius Cristian 4b
Balint 3b
Samir 3b
Seref 3b
Elias 4b
Stefan 3b
Predrag 3b
Fabian 3b
Sahib 3b
Semih 3b
Adrian 3b
Kevin 3b
Enor 3b

22,17
23,08
25,25
25,53
26,74
26,83
26,90
27,30
27,85
29,48
29,89
32,40
37,28

NAS
NAS
NAS
NAS

Schdler: 152
gemeldet 90
gestartet: 68
nicht gemeldet: 62
nicht am Start: 22
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45%
41%
14%



